tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKO- GRUBOŚCIÓWKA
HOLZMANN Z WAŁEM SPIRALNYM,
400V HOB310ECOSMW2
9,600.00 zł 9,550.00 zł
Strugarko-grubościówka z wałem
spiralnym HOLZMANN
HOB310ECOSMW2 to kompaktowa i
nowoczesna maszyna do precyzyjnej obróbki
drewna. Wyposażona w spiralny wał z 30
wymiennymi nożami z węglika spiekanego,
zapewnia cichą, płynną i wyjątkowo gładką
pracę – znacznie lepszą niż tradycyjne
maszyny z nożami prostymi. Model o
szerokości roboczej 310 mm idealnie
sprawdzi się w zakładach stolarskich, gdzie
liczy się jakość i oszczędność miejsca.
Możliwość montażu opcjonalnej wiertarki do
wykonywania rowków, składane blaty
żeliwne i dokładna regulacja wysokości stołu
sprawiają, że jest to funkcjonalna strugarko-
grubościówka dla wymagających. Dostępna
w wersji 230V/400V, silnik 2,2 kW.
SKU: HOB310ECOSMW2
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA HOLZMANN HOB310ECOSMW2 Z WAŁEM SPIRALNYM
– PRECYZJA I KOMFORT PRACY
Profesjonalna strugarko-grubościówka HOLZMANN HOB310ECOSMW2 to solidna i
nowoczesna maszyna przeznaczona do obróbki drewna o szerokości roboczej 310 mm.
Wyposażona w wał spiralny z 30 nożami z węglika spiekanego, oferuje cichszą i
bardziej precyzyjną pracę niż tradycyjne modele z nożami prostymi.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
CECHY:
Wał spiralny – 30 noży z węglika spiekanego, idealne rezultaty strugania
Szerokość robocza: 310 mm – uniwersalna do większości prac stolarskich
Silnik 2,2 kW, 230V / 400V – wydajność i elastyczność zasilania
Żeliwne składane blaty – kompaktowość i stabilność w jednym
Spiralny wałek podający – płynne prowadzenie materiału
Obrotowy ogranicznik strugania – precyzyjna praca przy różnych kątach
Centralna regulacja wysokości stołu grubościówki z licznikiem
Możliwość montażu wiertarki do rowków (opcja dodatkowa)
Łatwa konwersja między funkcją strugarki i grubościówki
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
ZASTOSOWANIE:
Wyrównywanie i struganie drewna – deski, belki, kantówki, płyty lite
Przygotowanie elementów do klejenia i montażu – idealne gładzenie powierzchni
Precyzyjne nadawanie grubości materiałom – np. przy produkcji mebli
Obróbka drewna miękkiego i twardego – także egzotycznego
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
Stolarnie, warsztaty, pracownie renowacyjne i hobbystyczne
Produkcja frontów, blatów, ram, paneli, schodów i listew
DANE TECHNICZNE:
Dane silnika:
Strugarka:
Moc silnika S1: 2200 W
Napięcie: 230V / 400V (do wyboru - prosimy o informację przy zakupie)
Prędkość posuwu: 5,5 m/min
Wymiary blatu strugarki: 1285 x 310 mm
Wysokość stołu strugarki: 852 mm
Max. usuwanie wiórów strugarki: 3 mm
Wymiary ogranicznika: 1000 x 150 mm
Kąt nachylenia: 0° - 45°
Przyłącze odciągowe: Ø 100
Wymiary montażowe: 1285 x 750 x 1000 mm
Grubościówka:
Wymiary blatu grubościówki: 545 x 308 mm
Max grubość strugania: 4 mm
Max. grubość materiału: 225 mm
Wał spiralny:
Średnica wału: 70 mm
Prędkość obrotowa wału: 5500 obr. / min.
Liczba noży: 30 szt.
Poziom mocy akustycznej: 103 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 89,5 w dB(A)
Waga netto / brutto: 179,5 kg / 206 kg
Wymiar wysyłki szer/dł/wys: 565 x 1320 x 960 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKĘ HOLZMANN
HOB310ECOSMW2?
Wał spiralny z 30 nożami z węglika spiekanego – cichsza praca, mniejsze
wyrwania, idealnie gładka powierzchnia
Solidna konstrukcja i żeliwne blaty – stabilność i trwałość na lata
Łatwa i szybka konwersja funkcji – wygodna zmiana z grubościówki na strugarkę
bez demontażu
Wysoka precyzja obróbki – nawet przy twardych i wymagających gatunkach drewna
Możliwość rozbudowy – opcjonalne urządzenie do wiercenia rowków
Kompaktowa i uniwersalna – idealna do małych i średnich warsztatów
Zasilanie 230/400V – dopasowanie do różnych warunków technicznych
Renomowana marka HOLZMANN – sprawdzone rozwiązania dla stolarzy w całej
Europie
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 206 kg
Wymiary 132 × 56.5 × 96 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7